

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.08.2012



## Baros mu Costa mı?

**Beşiktaş'ta Quaresma bilinmezi sürerken basında çeşitli haberlerde yer almaya devam ediyor. Quaresma ile ilgili son olarak Milan Baros veya Diego Costa ile takas edilebileceği yönünde haberler basın camiasında yer aldı.**

**BEŞİKTAŞ** Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran'dan Quaresma'nın takası ile ilgili basında çıkan haberlere açıklama geldi. Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran, basında çıkan Quaresma-Baros takası ile ilgili haberleri yalanladı. Kıran, "Bazı

basın yayın organlarında yer alan, "Ricardo Quaresma ile Milan Baros'ın takas edileceği" yönünde Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrahim Albayrak'la görüşme yaptığıma dair haberler gerçeği yansıtmamaktadır.

Böyle bir görüşme kesinlikle söz konusu değildir. Basının ve kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarım" dedi. Öte yandan, basında çıkan haberlere göre Quaresma'nın Atletico Madrid takımından Diego Costa ile takas edileceğide iddialar arasında yer aldı.



# Beşiktaş'a yeni forvet

**Sol kanatta da görev yapabilecek bir santrfor arayışına giren siyah-beyazlılar St.Etienne takımında forma giyen genç yıldız Max Gradel'i de listeye dahil etti. Bu arada Gradel'i Beşiktaş'a öneren menajer Aneke Atta, ön libero Sidi Keita'yı da teklif etti.**

**BEŞİKTAŞ** santrfor arayışlarını sürdürüyor. Sol açıkta da forma giyebilecek bir forvet arayan Kartal'ın listesine iki yeni oyuncu girdi. Bu isimlerden birisi St. Etienne takımında forma giyen Max Gradel ve Bentley lakaplı Chukwuma Akabueze. Gradel'in bonservisininin 5 milyon euro, Bentley'nin bonservisininin ise 750 bin euro'ya alınabileceği

belirtili. İki sezon Leeds taraftarlarınca sezonun en iyi oyuncusu seçilen Gradel, Bristol ile oynanan bir maçta kendisine sert giren defans oyuncusu Jones'i saha içinde dövüp kırmızı kart görmüştü. Bu arada Gradel'i Beşiktaş'a öneren menajer Aneke Atta, ön libero Sidi Keita'yı da teklif etti. Öte yandan, Yönetimin

takım içinde huzursuz olan genç Mustafa Pektemek'i gönderme konusunda net kararını teknik ekip ile yapacağı ayrıntılı görüşmenin ardından vereceği ifade edildi. Geçtiğimiz sezon Türkiye Kupası ve Avrupa karşılaşmaları dahil olmak üzere 44 resmi müsabakada Siyah-Beyazlı formayı giyen Mustafa, 9 şutunu gole çevirmeyi başardı.



# Kayserispor sınavında

**Karakartallar yeni sezon hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmana Tedavisi süren İsmail Köybaşı katılmazken; Hilbert ve Mehmet Akgün takımdan ayrı koşu yaptı. Beşiktaş hazırlıklarını Kayserispor maçı ile sürdürecektir.**

**BEŞİKTAŞ**, sezon hazırlıklarını yaptığı idmanla sürdürdü. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde koşularla başlayan antrenmanda bir süre beşe iki pas çalışması yapan Beşiktaş, taktik idmanlarla günü noktaladı. Tedavisi süren İsmail Köybaşı antrenmana katılmazken; Hilbert ve Mehmet Akgün takımdan ayrı koşu

yaptı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Mehmet Akgün'ün Çaykur Rizespor'la oynanan mücadelede sağ alt adalesine darbe aldığını ve ağrısının olduğunu söyledi. Beşiktaş 10 Ağustos Cuma günü saat 21.30'da Kayserispor'la Kadir Has Stadı'nda özel bir karşılaşma oynayacak. Saat 13.00'te özel bir uçakla Kayseri'ye gidecek olan Beşiktaş,

maçın ardından İstanbul'a dönecek. Öte yandan, BEŞİKTAŞLI futbolcular, kaptan İbrahim Toraman yönetiminde Ümraniye Belediyesi-Başbakanlık (AFAD) işbirliği ile düzenlenen Somali'ye yardım kampanyasına katıldı. Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, Somali'ye destekten dolayı Beşiktaşlılara teşekkür etti.



# GERİ dönüşüm sevildi

**Beşiktaş Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Belediyenin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmalar beğeni topluyor.**

**GERİ dönüşümün ayrıntıları şöyle;**  
**Kullanılmış pillerin toplanması:** Beşiktaş Belediyesi'nin TAP ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği bu uygulamada, gelen telefonlara göre ve biriktirme sonucu kullanılmış piller toplanır. Atık yağların toplanması: Bu toplama işlemi de haftanın her günü yapılmaktadır. Atık yağlar iş yerleri ve evlere dağıtılan kaplar

aracılığı ile yapılmaktadır. Toplanan atık yağlar sadece bio dizel üretiminde kullanılmaktadır. Bu atıkları toplama ve tekrar üretimde kullanılması işlemini belediyenin anlaşma yaptığı lisanslı toplama firmaları yapmaktadır.  
**Şişe ve camların toplanması:** Bu toplama için şişe kumbaraları vasıtası ile toplama yapılır ve yeniden üretim ham

maddeyi kaynağı olarak kullanılmaktadır.  
**Deniz temizliği:** 8,5 km deniz kıyısına sahip olan Beşiktaş ilçesinde Çevre Koruma Müdürlüğü, günde 1,5 ile 2 ton arasında atık toplanmaktadır. Bu çalışmanın asıl amacı da deniz kirliliğini engellemektir. Deniz temizliği de haftanın her günü yapılmaktadır. Sadece bir gün makine temizliği ve bakımı için ayrılıyor.



# Evde bakım hizmeti

**Beşiktaş Belediyesi kentte sağlık problemi yaşayan insanların ihtiyaç duydukları her an, kolay ulaşılabilecekleri bir iletişim sistemiyle (444 44 55), hizmetleri sunuyor. Vatandaşlar evde bakım hizmetinden de faydalanabiliyor.**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi 24 Saat kesintisiz hizmet veren merkezde bulunan görevli ekip çağrı merkezine gelen tüm çağrıları cevaplandırıyor. Sağlık problemi yaşayan Beşiktaş kentlileri, şikâyetlerine göre ilgili birime yönlendiriliyor. Sağlık problemi olan kişinin durumu inceleniyor ve kişi koruyucu sağlık ve tıbbi açıdan bilgilendiriliyor. Beşiktaş Belediyesi'nin

bir diğer hizmeti de "Evde Bakım". Bu projeye; engelli, yaşlı, kronik hastalığı olan veya nekahet dönemindeki Beşiktaş kentlilerine sosyal yaşama ayak uydurabilmelerini sağlıyor, bakıma gereksinim duyan bireyin aile bireyleri üzerindeki yükünü hafifletilmeye çalışılıyor, psiko-sosyal, fizyolojik ve tıbbi destek

hizmetleri sunuluyor.

Evde Bakım Hizmeti aşağıdaki hizmetleri kapsıyor:

- Enjeksiyon Hizmeti
- Kan Şekeri Ölçümü
- Tansiyon Ölçümü
- İdrar Sonda Takımı
- Ngs Sonda Takımı
- Doktor Muayenesi
- Tüm Kişisel Bakımlar (Saç, sakal, alt değişim...)
- Banyo
- Tüm Pansuman Tedavileri
- Kan Alımı

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.08.2012



## En güzel kareye ödül

**Atlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, İstanbul'un en güzel ilçelerinden birini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenliyor. "Beşiktaş Rengârenk Fotoğraf Yarışması" amatör ve profesyonel tüm fotoğrafseverleri bekliyor.**

**BEŞİKTAŞ** farklı kültürlerden beslenen İstanbulluların bir arada yaşadığı, ürettiği, hayatı paylaştığı bir merkez. Kısaca Beşiktaş rengârenk! Yılda bir yayımlanan özel sayı Atlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi,

şimdi fotoğrafçılar için bu dünyanın kapılarını açıyor. Yarışmaya Beşiktaş ilçe sınırları içinde çekilmiş fotoğraflarla katılmak mümkün. Yarışmanın ödülü fotoğraf makinası. Yarışmaya katılım şartları şu şekilde

sıralanıyor:  
-Fotoğraflar üzerinde silme ekleme gibi müdahaleler yapılmamalı. Eğer gerekirse seçici kurul yarışmaya gönderilen fotoğrafın RAW dosyasını görme talebinde bulunabilir.